

Harmsen IVS

Egå Mosevej 15, 8250 Egå

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 60 95 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2019.

Henrik Herløv Harmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harmsen IVS
Egå Mosevej 15
8250 Egå

CVR-nr.: 38 60 95 56
Stiftet: 25. april 2017
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Herløv Harmsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. juni 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være handelsvirksomhed, og have andre investeringsaktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.448 kr. mod 47.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.553 kr. mod -38.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring fortsat drift.

Selskabets anpartshaver har støttet driften i indeværende regnskabsår. Ledelsen forventer, at anpartshaver også vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	88.448	47.439
2 Personaleomkostninger	-49.552	-67.633
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.623	-15.623
Driftsresultat	23.273	-35.817
3 Andre finansielle indtægter	24.578	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.920	-2.692
Resultat før skat	44.931	-38.509
Skat af årets resultat	-4.378	0
Årets resultat	40.553	-38.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.415	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	10.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.509
Disponeret i alt	40.553	-38.509

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	46.871	62.494
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.871</u>	<u>62.494</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.873</u>	<u>62.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	76.562
	Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>76.562</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.866	7.766
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.478	0
	Andre tilgodehavender	0	1
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.484	8.226
	Tilgodehavender i alt	<u>37.828</u>	<u>15.993</u>
	Likvide beholdninger	4.222	1.872
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.050</u>	<u>94.427</u>
	Aktiver i alt	<u>153.923</u>	<u>156.922</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	5.000	5.000
7	Reserve for iværksætterselskaber	10.138	0
8	Overført resultat	-8.094	-38.509
	Egenkapital i alt	<u>7.044</u>	<u>-33.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	9.116	33.116
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.116</u>	<u>33.116</u>
9	Gældsforpligtelser	24.000	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.378	0
	Anden gæld	<u>104.385</u>	<u>128.315</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.763</u>	<u>157.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>146.879</u>	<u>190.431</u>
	Passiver i alt	<u>153.923</u>	<u>156.922</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2018	2017	
1. Usikkerhed om going concern			
Der er usikkerhed omkring fortsat drift.			
Selskabets anpartshaver har støttet driften i indeværende regnskabsår. Ledelsen forventer, at anpartshaver også vil støtte driften for det kommende regnskabsår.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	17.338	47.432	
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.704	
Personaleomkostninger i øvrigt	29.942	18.497	
	49.552	67.633	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Andre finansielle indtægter			
Rykkergebyr, debitorer	100	0	
Renter, tilknyttede virksomheder	24.478	0	
	24.578	0	
4. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.920	2.692	
	2.920	2.692	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10	8.226	4.484
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		5.000	0
Kontant kapitaludvidelse		0	5.000
		5.000	5.000

Noter

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Reserve for iværksætterselskaber			
Henlagt af årets resultat		10.138	0
		10.138	0
8. Overført resultat			
Overført resultat primo		-38.509	0
Årets overførte overskud eller underskud		30.415	-38.509
		-8.094	-38.509
9. Gældsforpligtelser			
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018
	Gæld i alt 31/12 2017		
Kreditinstitutter i øvrigt	24.000	0	33.116
	24.000	0	33.116
			57.116